令和7年8月1日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：972-3261

太陽生命カップ2025第16回全国中学生ラグビーフットボール大会に出場する

「名古屋ラグビースクール」の表敬訪問について

太陽生命カップ 2025 第 16 回全国中学生ラグビーフットボール大会に出場する「名古屋ラ

グビースクール」の選手が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 訪問日時  令和7年8月8日（金） 14:00～14:15

２ 場  所  名古屋市役所本庁舎2階 第1会議室

３ 来訪予定者（計28名）

○団体名：名古屋ラグビースクール（名古屋市）

・選 手  丹羽 巧 （にわ たくみ） 長良中学校 3年

      はじめ 選手23名

・校 長  吉田 厚司（よしだ あつし）

・副校長    内藤 幸男（ないとう ゆきお）

・コーチ  渡邉 一博（わたなべ かずひろ）

松下 剛享（まつした こうりょう）

○団体名：名古屋市ラグビーフットボール協会

・理事長    武藤 孝正（むとう たかまさ）

４ 大会について

・大会名：太陽生命カップ2025第 16回全国中学生ラグビーフットボール大会

・主 催：（公財）日本ラグビーフットボール協会

・開催地：茨城県水戸市

・開催日：令和7年9月13日（土）から9月15日（月）